平成３１年４月１２日

保護者各位

尚学館中学校・高等部後援会

会 長  伊 藤 尚 文

後援会総会について(ご案内)

春暖の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

先日の入学式では、まだあどけなさの残る可愛らしい新入生が、元気な笑顔を尚学館に運

んできてくれました。６年経つと、先月卒業した先輩達のように、凛々しく逞しくなるのだ

ろうと胸が熱くなりました。

さて、平成３１年度後援会事業が動き始めます。今年度活動に向けての協議の場として、

下記日程により後援会総会を開催いたします。お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合

わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

つきましては、下の出欠確認表を、担任の先生に４月１７日（水）までに提出の程よろし

くお願いいたします。なお、欠席される場合には、なるべく委任状を提出してください。

また、総会後の学級懇談で、学級委員を選出していただきますが、子ども達のために、学

校や後援会の円滑な運営を図るための大切な役員です。積極的に受けていただきますよう

お願い申し上げます。

記

・日 時  平成３１年４月２０日(土) 午前 1０:００より

・会 場  延岡学園体育館

※全員提出願います。             ４月１７日（水）まで→担任の先生→事務：上田先生

尚学館後援会総会 出欠確認票及び委任状

〔  〕年〔  〕組 生徒氏名 〔             〕

保護者氏名〔             〕

   ・出席します ⇒（委任状は必要ありません。）

    ・欠席します ⇒

                                   クラス、役職名など

 私は、尚学館後援会総会の議事の全てを、〔        〕
  氏 名

〔               〕に委任いたします。

平成  年  月  日

    後援会会員氏名〔                ㊞〕